
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

 

від  25 червня  2018  року                                                                             № 304 

 

 

Про затвердження порядку денного  

Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок денний ХХ сесії: 

1.1.Про затвердження порядку денного 

Доповідає Лейбзон С.Н. 

1.2. «Про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку на 2019 рік» 

Доповідає Гордовенко В.П. 

1.3. «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.4.« Про встановлення єдиного податку на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.5.«Про встановлення транспортного податку на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.6.Про проект «Бібліотека – соціокультурний центр села Загорянівка» 

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.7.Про затвердження кошторисної документації 

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.8.Про затвердження Плану покращення надання послуг з водопостачання на 2018-

2022 рр  

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.9.Про розгляд подання Бериславської місцевої прокуратури 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.10. Про земельні питання 

Доповідає Колісніченко В.І., Гордовенко В.П. 

1.10.1. Про розробку проектів землеустрою 

1.10.2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність 

1.10.3.Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення) меж 

1.10.4.Про надання дозволу на виготовлення детального плану земельної ділянки  

1.10.5.Про надання згоди на передачу у власність земельної ділянки для ведення ОСГ 

1.10.6.Про надання згоди на передачу в оренду земельної ділянки  

1.10.7.Про затвердження переліку вільних від забудови земельних ділянок, які підлягають 

продажу прав оренди 

 
Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


	Про затвердження порядку денного
	ВИРІШИЛА:

